5、减持期限：自公告减持计划之日起六个月。 减持期限届满后，若拟继续减持股份，则需重新公告减持计划。

本人不因其职务变更、离职等原因，而放弃履行上述承诺。

本人在担任发行人董事、高级管理人员期间，每年转让发行人股份不超过本人所持有股份总数的25%；在离职后半年

内不转让本人所持有的发行人股份。

吴月娟

自发行人股票上市之日起36个月内， 本人不转让或者委托他人管理本人直接或者间接持有的发行人首次公开发行股票

前已发行的股份，也不由发行人回购本人直接或者间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份。

发行人上市后6个月内，如发行人股票连续20个交易日的收盘价均低于首次公开发行价格（期间发行人如有分红、派

息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，则作除权除息处理，下同），或者上市后6个月期末（如该日不是交

易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于首次公开发行价格，则本人持有的发行人股票的锁定期限在原有锁定期限

基础上自动延长6个月。

本人在上述锁定期届满后两年内减持发行人股票的，减持价格不低于发行人首次公开发行价格。

本人不因其职务变更、离职等原因而放弃履行上述承诺。

本人在担任发行人董事、高级管理人员期间，每年转让发行人股份不超过本人所持有股份总数的25%；在离职后半年

内不转让本人所持有的发行人股份。

截至本公告日，本次申请上市的限售股持有人不存在未履行上述承诺的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

东尼电子本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证

券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股

份解除限售数量、上市流通数量及时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股

东承诺； 本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中作出的股份锁定承

诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

中天国富对东尼电子本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为76,283,865股；

本次限售股上市流通日期为2020年7月13日；

本次首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股

数（股）

1 沈新芳 74,970,000 35.21% 74,970,000 0

2 吴月娟 1,313,865 0.62% 1,313,865 0

合计 76,283,865 35.83% 76,283,865 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 6,637,168 0 6,637,168

2、其他境内法人持有股份 2,212,389 0 2,212,389

3、境内自然人持有股份 133,199,734 -76,283,865 56,915,869

有限售条件的流通股份合计 142,049,291 -76,283,865 65,765,426

无限售条件的流

通股份

A股 70,875,952 76,283,865 147,159,817

无限售条件的流通股份合计 70,875,952 76,283,865 147,159,817

总股本 212,925,243 0 212,925,243

特此公告。

浙江东尼电子股份有限公司董事会

2020年7月8日

鹏扬景恒六个月持有期混合型证券

投资基金开放日常申购、赎回、转换、

定期定额投资业务的公告

1.�公告基本信息

基金名称 鹏扬景恒六个月持有期混合型证券投资基金

基金简称 鹏扬景恒六个月混合

基金主代码 009130

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日 2020年4月21日

基金管理人名称 鹏扬基金管理有限公司

基金托管人名称 上海浦东发展银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 鹏扬基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办

法》等相关法律、法规的规定以及《鹏扬景恒六个月持有期混合型证券投

资基金合同》（以下简称“基金合同” ）、《鹏扬景恒六个月持有期混合型

证券投资基金招募说明书》（以下简称“招募说明书” ）等。

申购起始日 2020年7月8日

赎回起始日 2020年10月16日

转换转入起始日 2020年7月8日

转换转出起始日 2020年10月16日

定期定额投资起始日 2020年7月8日

下属分类基金的基金简称 鹏扬景恒六个月混合A 鹏扬景恒六个月混合C

下属分类基金的交易代码 009130 009131

该分类基金是否开放申购、赎回（转换、定期定额投资） 是 是

注：对于每份基金份额，持有期从基金合同生效日（对认购份额而言）或基金份额申购申请确认之